
INGREDIENTS: High Fructose Corn Syrup, Filtered Water, Natural & Artificial Flavors,
Cellulose Gum, Malic Acid, Titanium Dioxide, Sodium Benzoate & Potassium Sorbate (to
protect quality), Ethyl Maltol, Caramel Color, Vanillin, Ethyl Vanillin, Artificial Color (Yellow
#5).

PRODUCT SPECIFICATIONS

STACKING
SPECIFICATION

CASE & PACKAGING SPECIFICATION

Case Contents:

Microbiological Limits:

Allergens In Product:

OUTER PACK UPC:

INNER PACK UPC:

Code Date Format:

Shelf Life (days):

Kosher:

4 - 1 Gallon (3.78 L)

BB

365

Orthodox Union

Yes

Mantecado Multi-Use Syrup

High:

Pallet:

Tier:

Recyclable:

Inner Material:

Recyclable:

Outer Material:

Cube:

Width:

48 cs

4
12

Yes

Plastic

Yes

Corrugate

0.88'

11.4”

11.6”

11.4“

Specification Verified: 01/03/22 LM

Height:

Orlando, FL 32810
hhproductscompany.com

H&H Products Company

7 4 2 16 7 5 8 1 40 7

1007421675814

Length:

46.48

Item #: 7545814

44.19

Aciduric Count - Less than 100 CFU/g
Yeast - Less than 10/g
Mold - less than 10/g

Gross Weight(lbs):

Net Weight(lbs):

OUV3-E0928B3

Allergens In Facility: Soy, Milk, Coconut, Wheat

N/A

Kosher Certificate #:

myeingst
Pencil



7545814 Mantecado Hartleys REV
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